[image: ]
	Quadra 103 Norte, Rua NO 05, Lote 02, Centro
Palmas – Tocantins – CEP: 77. 001-020
Site: | ati.to.gov.br  E-mail: contato@ati.to.gov.br
Tel: +55 63 3212-4500

SGD @@nup_protocolo@@

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

	DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO
(Art. 73, inc. I, alínea “a”, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993)

Declaro para os devidos fins que foram executados os SERVIÇOS descritos da NF nº XXXXXXXXXXXXXXX, no Valor de R$ XX (valor por extenso), da Empresa NOME DA EMPRESA, CNPJ nº XXXXXXXXXX-X, Processo nº 0000/00000/000000, para efeito de acompanhamento e fiscalização.

Palmas – TO, XX de mês de 2021.

     [Assinatura Eletrônica]
NOME SOBRENOME
[bookmark: _GoBack]Fiscal do Contrato

     [Assinatura Eletrônica]
NOME SOBRENOME
Preposto

image1.png
AGENCIA DE TECNOLOGIA  TOCANTINS

DA INFORMAGAO  GOVERNO DO ESTADO